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Sportferien
Grindonnerstag
Auffahrt
Sommerferien
Revision

Herbstferien

Jahresprogramm 2019

04.04. Kegeln

13.06. Minigolf

04.07. kleiner Triathlon

08.08. Schwimmen im Rhein

15.08. Schwimmen im Rhein

17.08. Hochzeit Patrick + Nicole
Herbstausflug Erwachsene (Organisator
/ -in bestimmt das Datum)

26.09. Spielabend

03.10. Badminton

14.11. Endlauf

05.12. Chlausabend und Siegerehrung SAC

2020
13.02. 40. Generalversammlung
kein Schwimmen am:

28.02./07.03.

18.04.

30.05.

18.07./25.07./01.08.
26.09./03.10.
10.10./17.10.
Weihnachtsferien 26.12./02.01.
Sportferien 2020 27.02./05.03.

Kinder

Jugendliche

Erwachsene

x x

x



